PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2022. A Prefeitura Municipal de São Desidério
torna público a retificação do edital da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 006/2022, que tem como
objeto,  Registro de Preço para a contratação de empresa para fornecimento de pré-moldados para drenagem
pluvial em vias urbanas e rurais do município de São Desidério, travessia de estradas vicinais e passagem
subterrânea de animais, além da pavimentação de ruas e praças, construção ou concerto de cercas na forma de
menor preço por item, solicitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e Serviços Públicos. A
retificação foi feita na no item: 7.5 - Qualificação técnica. Sendo assim foram feitas as devidas alterações mantendo a
data de entrega e abertura das propostas, atendendo ao Art. 21 §4º da Lei 8.666/93 para o dia 09 de maio de 2022, às
9:00h (nove horas), na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Emerson Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA.
Edital estará à disposição dos interessados no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77)
3623-2145. São Desidério/BA, 29 de abril de 2022. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

http://www.saodesiderio.ba.gov.br/